B Trapezblechhianger MU-B M10

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Zur Befestigung von Rohrleitungen,
Laftungskanalen und Montageschienen direkt an

Ausfihrung

0783838
4250928418821
100 St

St

0,121 kg/St
05-078

100

Trapezblechdecken.

Hb6henregulierstick

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache

Produktdetails

Hohe

zul. Last Fz
Starke Material
Breite Material
Lochdurchmesser
Anschlussgewinde

Breite Aufnahmen innen

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | SchillerstralRe 15 | 74635 Kupferzell

+49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Zertifizierungen

GGag00025
bis ID4 50

Stahl
S235/DD11

galvanisch verzinkt

92.5 mm
2 kN

2.5 mm
25 mm
9.5 mm
M10
22.5mm



https://mefa.de/shop/trapezblechhanger-mu-b~p10547

